

תת"ע 806/12/13 - פאולר בן אבי נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

תת"ע 806-12-13 מדינת ישראל נ' פאולר בן אבי
תיק חיצוני: 30250259279

מספר בקשה: 1

בפני	כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן
מבקשים	פאולר בן אבי
נגד	
משיבים	מדינת ישראל

החלטה

בפניי בקשה לביטול פסק דין שניתן בהעדר המבקש ביום 13.03.14.

במסגרת גזר הדין הטלתי על המבקש, בגין עבירות שכרות - קנס בסך 1,800, פסילת רשיון נהיגה לתקופה של 25 חודשים בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית, פסילה על תנאי ל-5 חודשים למשך 3 שנים.

לטענת המבקש, לא התייצב לדיון היות ובחודשים ינואר עד מרץ היה טרוד עקב מצבם הרפואי של בתו ואשתו עובר לדיון. המבקש צירף אישורים רפואיים המעידים על כך שמצבם הרפואי של אשתו ובתו, לא היה טוב בתקופה שלפני הדיון.

עוד טען המבקש, כי בתיק החקירה קיימים ליקויים רבים ומהותיים אשר לטעמו מצריכים תיקון כתב אישום לקולא וקיים חשש לעיוות דין באם אלו לא יוצגו בפני בית המשפט.

לעניין העונש שנגזר על המבקש, אף כאן טוען בא כוח המבקש כי קיים חשש לעיוות דין היות ומדובר בעונש מחמיר ביותר בנסיבות העניין וביטול פסק הדין ולכן פתיחת שערי משפט בפני המבקש תמנע עיוות דין.

המשיבה הביעה התנגדותה לבקשה, היות והאישורים הרפואיים שצורפו לבקשה אינם מתייחסים למועד הדיון. מה עוד, שהמבקש לא הצביע על ליקויים ראיתיים אשר יכולים לגרום לעיוות דין.

לאחר עיון בבקשה ובצירופיה, סבור אני כי המבקש לא הציג טעם ראוי לאי התייצבותו. האישורים הרפואיים שהציג

עמוד 1

מתייחסים לתאריכים הקודמים למועד הדיון ואין מדובר באישפוזים ממושכים.

יתרה מכך, המבקש לא טרח במשך כל התקופה להגיש בקשה לדחיית הדיון, כפי שהיה עליו לעשות.

כמו כן, בקשת ביטול הוגשה חודשים אחרי שחלף מנין הימים הקבוע בחוק להגשת בקשת ביטול.

אולם בעניין העבירה, קשה להתעלם מכך שמדובר בעבירת שיכרות, שעומדת בגינה עונש חמור מאוד ולטענת המבקש קיימים ליקויים בתיק החקירה, אשר יכולים להוביל להקלה בכתב האישום וכן בענישה.

היות ומדובר בעבירת שיכרות והעונש העומד בצידה גבוהה, ולאור טענת המבקש לפיה יש לו טענות הגנה טובות. סבור אני כי אין מנוס אלא לתת לו יומו בבית המשפט וזאת על מנת למנוע עיוות דין.

לפיכך, אני קובע כי אם הנאשם ישלם הוצאות משפט בסך 800 ₪, יבוטל פסה"ד והמשפט יתחיל מחדש.

ההוצאות ישולמו תוך 60 יום, אני מעכב העונש ל- 60 יום.

אם הנאשם לא ישלם כאמור, ייחשב הדבר כאילו ויתר על הבקשה ו- פסה"ד יישאר על כנו.

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ד, 14 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.